



Urlaubsideen für Mitglieder der IG Metall

Preisvorteil:

10 % Rabatt auf alle angegebenen Preise bei Buchung  
unter Hotline (0800) 321 0 321 – gebührenfrei –



# Frühlingsgefühle

Ruhig und idyllisch direkt hinter den Dünen des feinsandigen weißen Ostsee-Strandes, eingebettet in den weitläufigen Küstenschutzwald, liegt das

## IFA Grand Hotel Graal-Müritz \*\*\*\*

bis 24.05.2006 (letzte Abreise)

**10% Bonus auf den Reisepreis**  
zur Einlösung auf Gastro – oder Wellnessleistungen im Hotel  
kombinierbar mit den  
**Sparterminen 4=3 / 5=4 bzw. 7=6**

Inklusive Leistungen:

- Übernachtung inkl. Schlemmer-Frühstück vom Buffet
- Abendessen im Rahmen der HP
- tägl. Schwimmbad- und Saunanutzung
- mittwochs und samstags Wassergymnastik
- Reiserücktrittsversicherung
- Tägliche Anreise möglich

Preise pro Tag und Person in Euro

Im Zeitraum: 01.05. - 24.05.06

<b>Doppelzimmer A</b>	€ 76,--
<b>Doppelzimmer B</b>	€ 83,--
<b>Einzelzimmer</b>	€ 100,--
<b>Suite</b>	€ 99,--

Spartermine: 4=3 und 5=4 bis 17.05.2006  
7=6 bis 17.05.2006

Info + Buchung:

IFA Reisevermittlungsgesellschaft mbH Postfach 20 03 54 D-47019 Duisburg

(0800) 321 0 321 Kostenlose Reservierungs-Service für alle Hotels · Telefon zum Nulltarif

weitere aktuelle Angebote unter: [www.ifa-hotels.de](http://www.ifa-hotels.de) · E-Mail: [info@ifa-hotels.de](mailto:info@ifa-hotels.de)